Buna rağmen Muhammedanische Studien’in
ikinci cildinde, hadisin bir unsuru olarak isnada değinmiş ve onun nasıl kullanılmaya
başladığını kendi tespitleri doğrultusunda açıklamıştır. İsnadın ne zaman kullanılmaya
başladığına dair ise bir açıklaması yoktur. Fakat eserinin hadis literatütürü isimli bölümün-
de İmâm Mâlik’in (ö. 179/795) Muvatta’ı hakkında değerlendirme yaparken o dönemde
isnadın kullanımının zorunlu hale gelmediğine değinmiştir. Buradan hareketle İmâm
Mâlik döneminde isnadın varlığını kabul ettiği söylenebilir (Goldziher, 2019, s. 299).

Goldziher’in hadisleri tarihlendirme metoduna geçmeden önce onun hadislere
dair genel değerlendirmesini hatırlamakta fayda görülmektedir.